
1 
 

 

Službeni Glasnik Općine Novigrad 

Broj   9 

Datum:11.9.  Godina: 2023 

 

 

 

---------------------------------  S A D R Ž A J:  --------------------------------- 

AKTI OPĆINSKOG VIJEĆA OPĆINE NOVIGRAD 

 

                                   STRANICA 

1. 
Odluka   o davanju suglasnosti za kratkoročno kreditno zaduženje 

 

 

2 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



2 
 

 

  Na temelju članka 35. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi („Narodne 

novine“, broj 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12 

,19/13,137/15,123/17), članka 88. i 86.a Zakona o proračunu („Narodne novine“, broj 87/08, 

136/12 i 15/15) i članka 30. Statuta Općine Novigrad („Službeni glasnik Zadarske  županije“, 

broj 08/13), Općinsko vijeće Općine Novigrad  na 21. sjednici održanoj dana  07.09.2023. 

godine, donijelo je 

 

 

ODLUKU 

           o davanju suglasnosti za kratkoročno kreditno zaduženje 

 

 

Članak 1. 

 

Daje se suglasnost za kratkoročno kreditno zaduženje Općine Novigrad u iznosu od  

23.000,00  EUR kod Erste & steiermärkische bank d.d. Hrvatska, na rok otplate od 12 mjeseci. 

 

Članak 2. 

 

Daje se suglasnost Josi Klapanu , općinskom načelniku za potpisivanje Ugovora o 

kreditu, Ugovora o trajnom nalogu (do isteka kredita), te instrumenata osiguranja 

(akceptirane mjenice i obične zadužnice). 

 

Članak 3. 

 

Kreditna sredstva iz članka 1. ove Odluke koristit će se za  djelomično zatvaranje   

dospjelih  obveza  nastalih zbog različite dinamike priljeva sredstava i dospijeća obveza 

sukladno članku 86.a Zakona o proračunu. 

 

Članak 4. 

 

Ova Odluka stupa na snagu dan nakon objave u „Službenom glasniku  Općine Novigrad “ 

 

KLASA:  402-01/18-01/55                                                                                                                                                       

URBROJ:  2198-8-01-23-2                                                                                                                                     

Novigrad, 07.09.2023 

 

        PREDSJEDNIK 

                         OPĆINSKOG VIJEĆA 

        Antonio Sinovčić dipl.ing.el.  

 

       

 
 

 


